
Gairės savanoriui konsultantui
Ką daryti atėjus į konsultacijų vietą?

Konsultacijos vieta: biblioteka, 
bendruomenės centras, kultūros 

centras ir pan. 



KONSULTACIJŲ VIETA

KONSULTACIJOS VIETA –
VISUOMENEI ATVIRA ĮSTAIGA: 
BIBLIOTEKA, BENDRUOMENĖS 
CENTRAS, KULTŪROS CENTRAS IR PAN.

SVARBU!
KONSULTACIJOS VYKSTA TIK ĮSTAIGOS DARBO METU 
IR ESANT JOS DARBUOTOJAMS

ĮSTAIGOS DARBUOTOJAI PRIŽIŪRI TVARKĄ IR 
KONSULTACIJŲ GRAFIKĄ



SVARBU!

PO KIEKVIENOS 
KONSULTACIJOS JĄ 
ĮRAŠYK SAVO 
VEIKLOS APSKAITOS 
LAPE

KONSULTACIJOS VIETA –
BIBLIOTEKA AR KITA ĮSTAIGA

KONSULTACIJOS TRUKMĖ –
PAGAL SUSITARIMĄ (IKI 1 VAL.)

GALI KONSULTUOTI IR 
VIENAS, IR KARTU SU 
DRAUGAIS.
SAVANORIU GALI TAPTI 
NUO 14 METŲ.



x

02

0503

04

01
Ką daryti atvykus į konsultacijų 
vietą?

Pirmiausia surask už šią veiklą 
atsakingą įstaigos darbuotoją –
pavyzdžiui, kreipkis į informacijos 
skyrių,  prisistatyk, kad esi savanoris 
konsultantas ir parodyk savo 
savanoriškos veiklos apskaitos lapą.

SUSIRASK ATSAKINGĄ 
DARBUOTOJĄ



01

x

0503

04

02

Ką reikia žinoti?
Susipažinęs su įstaigos atstovu, 
jam atiduok tėvų pasirašytą 
sutikimą*. 

* Tėvų sutikimas gali būti 
reikalingas, jeigu Tau nėra 18 metų. 
Tėvų sutikimo formą gausi savo 
mokykloje. 

TĖVŲ SUTIKIMAS*



01

02

05x

04

APTARKITE GALIMYBES

03 Ką būtina aptarti su įstaigos 
darbuotoju?

Susitarkite, 
• kur ir kada galėtum konsultuoti 

įstaigos lankytojus, 
• kiek laiko skirsi 1 konsultacijai (bet 

ne daugiau nei 1 val.),
• palik savo e. pašto adresą ir 

telefono numerį, kad galėtumėte 
prireikus susisiekti.



01

02

0503

x

BŪK MATOMAS!

04
Nuo ko pradėti?

Stenkis, kad apie Tavo konsultacijas žinotų įstaigos 
lankytojai. Kartu su įstaigos darbuotoju parenkite  
kvietimą įstaigos skelbimų lentoje.
Įstaigos darbuotojas taip pat  domėsis, kam Tavo 
pagalba būtų naudinga. O jei pažįsti pagyvenusį 
žmogų, kuriam reiktų pagalbos – pasikviesk jį į savo 
konsultaciją. 



01

02

x03

04

VEIKLOS REZULTATAI
05

Po konsultacijos būtinai pildyk savo 
savanoriškos  veiklos apskaitos lapą taip, 
kaip to reikalauja Tavo mokykla. 

Šios informacijos klausk pirmiausia savo 
klasės kuratoriaus. 



SĖKMĖS! 
Visa informacija vienoje vietoje: https://norden.lt/project/it-mentoryste/

Šis leidinys buvo sukurtas naudojantis Šiaurės ministrų tarybos finansine parama.
Šio leidinio turinys yra projekto koordinatorių atsakomybė ir nebūtinai atspindi
Šiaurės ministrų tarybos nuomonę ar poziciją.

https://norden.lt/project/it-mentoryste/

	Atvykus į biblioteką
	Slide 1: Gairės savanoriui konsultantui
	Slide 2: KONSULTACIJŲ VIETA
	Slide 3: SVARBU!
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9


